Assemblée générale du 17 mai 2022
Point 9 c) de I'ordre du jour provisoire

Document 30A/6

ASSOCIATION DES ANCIENS FONCTIONNAIRES DE L'UNESCO (AAFU)

A - RECETTES

B - DEPENSES

Prévisions budgétaires pour 2023

Cotisations annuelles
Transfert des cotisations de membres a vie

Intéréts sur dépots SEPU
Contributions volontaires

Subvention de I'UNESCO

Total des recettes escomptées

Dépenses de fonctionnement

a) Dépenses de personnel
b) Fournitures et équipement
c) Lien/Link
d) Parking
sous-total
FAAFI
a) Cotisation a la FAAFI
b) Missions
sous-total
Autres dépenses
a) Frais d'expéditions
b) Divers
sous-total
Provisions

Indemnités fin de contrat

Total des dépenses escomptées

Euros Euros
25,500
700
26,200
600
4,500
12,500
17,600
43,800
27,000
1,000
4,500
2,100
34,600
3,000
3,500
6,500
1,300
900
2,200
500 500
43,800




