43,800

## ASSOCIATION DES ANCIENS FONCTIONNAIRES DE L'UNESCO (AAFU)

## Prévisions budgétaires pour 2023

A - RECETTES			<u>Euros</u>	<u>Euros</u>
A - NECETTES	1.	Cotisations annuelles	25,500	
	2.	Transfert des cotisations de membres à vie	700	
				26,200
	3.	Intérêts sur dépôts SEPU	600	•
	4.	Contributions volontaires	4,500	
	5.	Subvention de l'UNESCO	12,500	
				17,600
		Total des recettes escomptées		43,800
			<u></u>	
<b>B - DEPENSES</b>				
	1.	Dépenses de fonctionnement		
		a) Dépenses de personnel	27,000	
		b) Fournitures et équipement	1,000	
		c) Lien/Link	4,500	
		d) Parking	2,100	
		sous-total		34,600
	2 .	<u>FAAFI</u>		
		a) Cotisation à la FAAFI	3,000	
		b) Missions	3,500	
	_	sous-total		6,500
	3 .	<u>Autres dépenses</u>		
		a) Frais d'expéditions	1,300	
		b) Divers	900	
		sous-total		2,200
	4 .	<u>Provisions</u>	500	500
		Indemnités fin de contrat	500	500
			_	

Total des dépenses escomptées